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Vår vision om Rosersberg –
boende, jobb och framtidstro

Ett Rosersberg som växer med sammanhållning och framtidstro

Rosersberg har ett strategiskt läge i södra delen av Sigtuna kommun, med närhet till Stockholm, pendeltåg,

E4 och stora logistikområden. För Liberalerna är visionen tydlig: Rosersberg ska utvecklas på ett sätt som

stärker sammanhållningen, tar tillvara platsens kvaliteter och skapar en hållbar livsmiljö för både nuvarande

och framtida invånare.

Utvecklingen ska ske i dialog. Liberalerna ska kontinuerligt besöka Rosersberg och möta invånare, föreningar

och lokala organisationer för att tillsammans ta fram gemensamma idéer om hur samhället kan utvecklas på

ett positivt och långsiktigt sätt.

Bostäder nära jobb, service och kommunikationer

Liberalerna  vill  se  fler  bostäder  i  kommunens  södra  del,  nära  både  Stockholm  och  de  två  stora

logistikområdena i anslutning till Rosersberg. Det skapar möjlighet till ett attraktivt boende för dem som

arbetar i området. Nya bostäder ska integreras med den befintliga villastaden för att främja gemenskap,

delaktighet och social sammanhållning.

Närheten till  Rosersbergs slott, pendeltågsstationen och E4 ger goda förutsättningar för en hållbar och

trivsam  boendemiljö.  Samtidigt  är  det  avgörande  att  affärer,  apotek,  skolor,  sjukvård  och  annan

samhällsservice planeras in tidigt i processen, i nära samarbete med den nuvarande befolkningen.

Delaktighet i planering och bättre infrastruktur

Invånarna i Rosersberg ska ges tydlig information om vikten av att engagera sig i framtagandet av RUFS och

kommunens översiktsplan, som i praktiken styr hur och var byggandet sker. Lokal delaktighet leder till bättre

beslut och större acceptans för förändring.

Infrastrukturen är avgörande för Rosersbergs utveckling. Trafikverkets nuvarande prognos, som pekar på att

Slottsvägens korsning av järnvägen kan öppnas först runt 2040, hämmar utvecklingen. Liberalerna ska därför

trycka  på  i  denna  fråga.  Genom  politiken  i  regionen  ska  vi  också  verka  för  förbättrad  kvalitet  i

kollektivtrafiken samt för att Trafikverket säkerställer en bättre trafiksituation längs E4 och minskar risken för

köbildning.

https://www.sigtuna.se/bygga-bo-och-miljo/samhallsbyggnad/oversiktsplan/oversiktsplan-2022/mark--och-vattenanvandning/bebyggelse-utifran-geografiskt-omrade/rosersberg.html
https://sigtuna.liberalerna.se/vastra-rosersberg-liberalerna-plan/
https://www.sverigesradio.se/artikel/6811408
https://sigtuna.liberalerna.se/politik/var-vision-om-rosersberg/
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Omsorg, fritid och livskvalitet genom hela livet

Rosersberg ska vara en plats där människor kan bo kvar genom livets olika skeden. Därför vill Liberalerna se

fler äldreboenden som gör det möjligt att fortsätta leva nära vänner och i kända miljöer även när mobiliteten

eller ekonomin begränsas.

Fritid och gemenskap är lika viktiga. Välskötta koloniträdgårdar ska ge möjlighet till egen odling för dem

som saknar  egen trädgård,  samtidigt  som initiativ  till  lokal  matförsörjning stärks.  Trygga och upplysta

promenadvägar, modernt utformade lekplatser och fritidsgårdar för alla – inspirerade av hemgårdarnas idé –

ska bidra till ett levande Rosersberg.

Transparens, trygghet och nya etableringar

Liberalerna vill  säkerställa transparens och aktiv intressebevakning kring militärens verksamhet öster om

Rosersberg. Verksamheten ska bedrivas med hänsyn till invånarnas intressen och livsmiljö.

Det nya badlandet i  Rosersberg ska introduceras på ett  öppet och entusiasmerande sätt.  Delaktighet,

hållbar drift och samspel med det omgivande samhället är avgörande. Trafiksituationen, både för fordon och

fotgängare, liksom byggnadernas gestaltning, hållbarhet och relation till närboende ska hanteras med stor

omsorg.

Liberalerna tycker

Rosersberg har stor potential att utvecklas till ett starkt, sammanhållet och attraktivt samhälle. Med dialog,

långsiktig planering och tydliga liberala värderingar vill vi skapa ett Rosersberg där människor kan leva fria

liv, nära arbete, service och natur.

https://sigtuna.liberalerna.se/politik/trygghet-for-arsrika/
https://sigtuna.liberalerna.se/politik/liberal-kultur-och-fritid/
https://sigtuna.liberalerna.se/liberalerna-lagger-fram-forslag-for-kolonitradgardar-och-sjonara-camping-i-sigtuna-kommun/
https://sigtuna.liberalerna.se/sveriges-storsta-vattenland-planeras-i-sigtuna-kommun/
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